



Relatório Quadro de Cotação

| Fornecedor | Valor Unitário | Qtde. | Valor Total |
|---|----------------|----------|-------------|
| Item : 493450 - CAMERA INTELBRAS VHD 1010 B G5 | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 290,0000 | 54,00 | 15.660,0000 |
| S G BRAZ LTDA | 222,7400 | 54,00 | 12.027,9600 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 302,2000 | 54,00 | 16.318,8000 |
| Item : 493451 - GRAVADOR MHDX 1208 | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 1.869,2000 | 9,00 | 16.822,8000 |
| S G BRAZ LTDA | 1.375,5000 | 9,00 | 12.379,5000 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 1.869,0000 | 9,00 | 16.821,0000 |
| Item : 493452 - DISCO RÍGIDO HD WP 1TB PURPLE | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 680,3000 | 9,00 | 6.122,7000 |
| S G BRAZ LTDA | 602,0000 | 9,00 | 5.418,0000 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 682,3000 | 9,00 | 6.140,7000 |
| Item : 493453 - FONTE DE 05 AMPERES | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 118,2000 | 9,00 | 1.063,8000 |
| S G BRAZ LTDA | 153,2300 | 9,00 | 1.379,0700 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 118,0000 | 9,00 | 1.062,0000 |
| Item : 493454 - CONECTOR BNC/P4 | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 9,0000 | 162,00 | 1.458,0000 |
| S G BRAZ LTDA | 8,4000 | 162,00 | 1.360,8000 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 9,0000 | 162,00 | 1.458,0000 |
| Item : 493455 - CABO COAXIAL 80% DE MALHA (METROS) | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 2,5000 | 1.800,00 | 4.500,0000 |
| S G BRAZ LTDA | 1,4000 | 1.800,00 | 2.520,0000 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 2,7000 | 1.800,00 | 4.860,0000 |
| Item : 493456 - CAIXA DE CONECTOR | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 9,5000 | 54,00 | 513,0000 |
| S G BRAZ LTDA | 7,3500 | 54,00 | 396,9000 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 9,0000 | 54,00 | 486,0000 |
| Item : 493457 - MOTOR CJMOV 2.5 220V 1200KG | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 4.595,0000 | 1,00 | 4.595,0000 |
| S G BRAZ LTDA | 3.478,3000 | 1,00 | 3.478,3000 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 3.730,3000 | 1,00 | 3.730,3000 |



Relatório Quadro de Cotação

| Fornecedor | Valor Unitário | Qtde. | Valor Total |
|--|----------------|--------------|---------------------|
| Item : <u>493458 - CONTROLE REMOTO 433MHZ</u> | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 70,3000 | 4,00 | 281,2000 |
| S G BRAZ LTDA | 49,0000 | 4,00 | 196,0000 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 70,0000 | 4,00 | 280,0000 |
| | | Total | 141.329,8300 |

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : **S G BRAZ LTDA**

| Código | Descrição | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|------------------------------------|----------|----------------|--------------------|
| 493450 | CAMERA INTELBRAS VHD 1010 B G5 | 54,00 | 222,7400 | 12.027,9600 |
| 493451 | GRAVADOR MHDX 1208 | 9,00 | 1.375,5000 | 12.379,5000 |
| 493452 | DISCO RÍGIDO HD WP 1TB PURPLE | 9,00 | 602,0000 | 5.418,0000 |
| 493454 | CONECTOR BNC/P4 | 162,00 | 8,4000 | 1.360,8000 |
| 493455 | CABO COAXIAL 80% DE MALHA (METROS) | 1.800,00 | 1,4000 | 2.520,0000 |
| 493456 | CAIXA DE CONECTOR | 54,00 | 7,3500 | 396,9000 |
| 493457 | MOTOR CJMOV 2.5 220V 1200KG | 1,00 | 3.478,3000 | 3.478,3000 |
| 493458 | CONTROLE REMOTO 433MHZ | 4,00 | 49,0000 | 196,0000 |
| | | | Total | 37.777,4600 |

Proponente : **J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI**

| Código | Descrição | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------------------|-------|----------------|--------------------|
| 493453 | FONTE DE 05 AMPERES | 9,00 | 118,0000 | 1.062,0000 |
| | | | Total | 38.839,4600 |



Relatório Quadro de Cotação

| Fornecedor | Valor Unitário | Qtde. | Valor Total |
|--|----------------|-------|--------------------|
| Item : <u>AQUISIÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DE IMAGENS VIA CÂMARA PARA ATENDER OS POSTOS DE SAÚDE E DEMAIS SETORES REFERENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O ANO DE 2022.</u> | | | |
| SEGURA EQUIPAMENTOS DE SEG ELETRONICA LTDA ME | 16.830,1600 | 1,00 | 16.830,1600 |
| J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI | 16.118,2500 | 1,00 | 16.118,2500 |
| S G BRAZ LTDA | 16.778,6700 | 1,00 | 16.778,6700 |
| Total | | | 49.727,0800 |

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : J. G. DE CASSIA SEGURANCA EIRELI

| Código | Descrição | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------|---|-------|----------------|--------------------|
| | AQUISIÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DE IMAGENS VIA CÂMARA PARA ATENDER OS POSTOS DE SAÚDE E DEMAIS SETORES REFERENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O ANO DE 2022. | 1,00 | 16.118,2500 | 16.118,2500 |
| Total | | | | 16.118,2500 |